e) Składający ofertę musi zapewnić minimum 20 i maksymalnie 60 pojazdów posiadających licencje  
o której mowa w pkt. 4 lit a). 

f) Wykaz minimalnej ilości pojazdów stanowi załącznik nr 3. 
g) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium,  do dnia 11.09.2025 r. w wysokości               

1 200 zł (słownie: tysiąc dwieście zł 00/100) na rachunek bankowy Wydzierżawiającego - PKO Bank 
Pekao S.A. nr konta 45 1240 1037 1111 0011 5300 1140 z adnotacją „Przetarg na miejsca postojowe 
oznaczone symbolem TAXI zlokalizowane w Rzeszowskim Centrum Komunikacyjnym z przeznaczeniem